
Chalupa Adam

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

1.červen až 30.září

44 000 Kč/objekt/týden (so-so)

17 500 Kč/objekt/víkend/dva dny

Zimní sezona - ceny

1.prosinec až 31.březen

39 000 Kč/objekt/týden (so-so)

15 500 Kč/objekt/víkend/dva dny

Období mimo sezónu - ceny

33 000 Kč/objekt/týden (so-so)

14 990 Kč/objekt/víkend/dva dny

Další informace:

Silvestr (28.12.2024 - 4.1.2025) - 80 000 Kč

Vánoce (21.12. 2024 - 28.12. 2024) - 39 990 - Kč. Hosté budou mít připravený a ozdobený stromeček, celý

dům bude dýchat vánoční atmosférou. Je možnost objednání prvního nákupu dle Vašeho seznamu (náklady

na nákup hradí host).

Velikonoce (Zelený čtvrtek - Velikonoční pondělí) - 26 000

Délka a cena pobytu mimo sezonu je možná po individuální domluvě.



Stravování

Stravování vlastní


